MVST）之董事。應先生持有三藩市大學工商管理碩士學位及浙江工商大學（前稱杭州商學院）經
濟學士學位。

– 33 –

認購人B

於本公佈日期，認購人B由應女士全資擁有。

應女士（30歲）自二零二四年二月起擔任脈福（深圳）醫療生物科技有限公司（「脈福」）之總經理兼
執行董事，並於二零一七年起擔任Mineup LLC（「Mineup」）之首席執行官。脈福為一家中國公
司，主要從事醫療器械銷售及分銷業務。Mineup為一家位於美國的多媒體設計創意機構。應女士
主要負責監督Mineup之整體策略方向、管理關鍵合作夥伴、監督執行層面運作，以及領導跨職能
團隊開發創新的創意及數位媒體解決方案。

應女士持有哥倫比亞大學建築學碩士學位。

認購人C

鄔琳玲女士（61歲）於二零一二年四月至二零二五年三月曾任歐文斯科寧（中國）投資有限公司亞
太區法務副總監。鄔女士亦自二零一六年起擔任中國國際經濟貿易仲裁委員會上海分會以及自二
零二二年起擔任深圳國際仲裁院之仲裁員。鄔女士自二零二三年十二月起擔任惠而浦（中國）股份
有限公司（上海證券交易所上市公司，股份代號：600983）的獨立非執行董事。

鄔女士為美國紐約州執業律師，並持有武漢大學和哥倫比亞大學法律碩士學位。

認購人A之意向

認購人A之意向為繼續經營本集團之現有主要業務。認購人A不擬對本集團業務作出任何重大變
動（包括任何重新部署本集團之固定資產）或終止本集團僱員之繼續聘用（於不早於根據收購守則
所允許之時間或認購人A認為合適之有關較遲時間建議提名新董事於董事會任職除外）。

認購人A擬提名新董事加入董事會，自認購人A認為適當之日期起生效，惟該日期不得早於根據
收購守則所允許之有關日期。於本公佈日期，認購人A尚未確定將委任任何潛在候選人為新董事
加入董事會。董事會成員之任何變動將遵守收購守則及╱或上市規則作出。本公司將於適當時候
另行刊發公佈。

– 34 –

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨認購事項完成及完成供股後（假設獲全體合資格股東悉
數接納）；(iii)緊隨認購事項完成及完成供股後（假設概無合資格股東（張先生及包銷商除外，彼等
須承購彼等各自之配額）已承購供股股份之任何配額，且所有未獲認購供股股份悉數配售予承配
人）（「情景一」）；及(iv)緊隨認購事項完成及完成供股後（假設概無合資格股東（張先生及包銷商除
外，彼等須承購彼等各自之配額）已承購供股股份之任何配額，且所有未獲承購供股股份均由包
銷商承購）（「情景二」）的股權架構。

(A) 假設於暫停辦理股份過戶登記以釐定供股配額日期前概無購股權獲行使：

於本公佈日期

緊隨認購事項完成
及完成供股後

（假設獲全體合資格股東
悉數接納） 情景一 情景二

股東 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張先生連同其聯繫人及一致行動
人士（包括包銷商）（附註1）

137,299,400 27.93 178,489,220 13.33 178,489,220 13.33 284,792,828 21.26

王景明先生（非執行董事） 2,850,600 0.58 3,705,780 0.28 2,850,600 0.21 2,850,600 0.21
邢勇先生（執行董事） 139,800 0.03 181,740 0.01 139,800 0.01 139,800 0.01

應先生及其一致行動人士：
應先生及認購人A（附註2） 16,211,900 3.30 521,075,470 38.91 516,211,900 38.55 516,211,900 38.55
認購人B – – 100,000,000 7.47 100,000,000 7.47 100,000,000 7.47
認購人C – – 100,000,000 7.47 100,000,000 7.47 100,000,000 7.47
小計 16,211,900 3.30 721,075,470 53.85 716,211,900 53.49 716,211,900 53.49

承配人 – – – – 106,303,608 7.93 – –

其他公眾股東 335,143,063 68.16 435,685,981 32.53 335,143,063 25.03 335,143,063 25.03

總計 491,644,763 100.00 1,339,138,191 100.00 1,339,138,191 100.00 1,339,138,191 100.00

附註：

1) 張先生直接於1,307,400股股份中擁有權益，並透過包銷商（其全部已發行股本由張先生擁有）
間接於135,992,000股股份中擁有權益。

2) 於本公佈日期，應先生直接於16,211,900股股份中擁有權益。認購人A的全部已發行股本由應
先生擁有。

– 35 –

(B) 假設於暫停辦理股份過戶登記以釐定供股配額日期前所有購股權（受期權持有人之承諾規限
者除外）已獲行使：

於本公佈日期

於所有購股權
（受期權持有人之承諾
規限者除外）獲行使後

緊隨認購事項完成
及完成供股後

（假設獲全體合資格股東
悉數接納） 情景一 情景二

股東 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張先生連同其聯繫人及一致行動人士
（包括包銷商）（附註1）

137,299,400 27.93 137,299,400 27.49 178,489,220 13.23 178,489,220 13.23 287,147,828 21.28

王景明先生（非執行董事） 2,850,600 0.58 2,850,600 0.57 3,705,780 0.27 2,850,600 0.21 2,850,600 0.21
邢勇先生（執行董事） 139,800 0.03 139,800 0.03 181,740 0.01 139,800 0.01 139,800 0.01

應先生及其一致行動人士：
應先生及認購人A（附註2） 16,211,900 3.30 16,211,900 3.25 521,075,470 38.62 516,221,900 38.26 516,211,900 38.26
認購人B – – – – 100,000,000 7.41 100,000,000 7.41 100,000,000 7.41
認購人C – – – – 100,000,000 7.41 100,000,000 7.41 100,000,000 7.41
小計 16,211,900 3.30 16,211,900 3.25 721,075,470 53.44 716,221,900 53.08 716,221,900 53.08

承配人 – – – – – – 108,658,608 8.05 – –

其他公眾股東 335,143,063 68.16 342,993,063 68.66 445,890,981 33.05 342,993,063 25.42 342,993,063 25.42

總計 491,644,763 100.00 499,494,763 100.00 1,349,343,191 100.00 1,349,343,191 100.00 1,349,343,191 100.00

附註：

1) 張先生直接於1,307,400股股份中擁有權益，並透過包銷商（其全部已發行股本由張先生擁有）
間接於135,992,000股股份中擁有權益。

2) 於本公佈日期，應先生直接於16,211,900股股份中擁有權益。認購人A的全部已發行股本由應
先生擁有。

– 36 –

預期時間表

認購事項及供股之預期時間表載列如下。

事項 時間及日期（香港時間）
二零二五年

通函、代表委任表格及股東特別大會通告之預期寄發日期 ..... 七月十一日（星期五）

遞交股份過戶文件以符合資格出席股東特別大會並
 於會上投票之最後時限 ..... 七月二十三日（星期三）

下午四時三十分

暫停辦理本公司股份過戶登記（包括首尾兩日）..... 七月二十四日（星期四）至
七月三十日（星期三）

遞交股東特別大會適用之代表委任表格之最後時限 ..... 七月二十八日（星期一）
上午十一時正

出席股東特別大會及於會上表決之記錄日期 ..... 七月三十日（星期三）